[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.04.2020             № 31 -р

О продлении срока предоставления сведений и доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января  по 31 декабря 2019 года
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 N272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019", на основании Устава Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области:

1.  Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 лицам, замещающим должности муниципальной службы Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в разделе Высоковское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области Т.В. Гриценко.

Глава муниципального образования
Высоковское сельское поселение
Новодугинского района Смоленской области                                     А.Т. Ичетовкин

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________ Т.В. Гриценко
2-42-17
«29» _________04.____ 2020 г.

	Разослать: муниципальным служащим

_183253940.doc
[image: image1.png]